
       

     
                          Warszawa, dnia 24 stycznia 2024 r. 

                                                Poz. 4 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

     M I N I S T R A  A K T Y W Ó W  P A Ń S T W O W Y C H 1)   

I  M I N I S T R A  P R Z E M Y S Ł U 2)  

     z dnia 23 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia podziału kompetencji  

w Ministerstwie Aktywów Państwowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§  1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych i Ministra Przemysłu z dnia  

17 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia podziału kompetencji w Ministerstwie Aktywów 

Państwowych (Dz. Urz. Min. Akt. Państw. poz. 2) w § 11 w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Departament Nadzoru I – w sprawach związanych z wykonywaniem przez Ministra 

Aktywów Państwowych praw z akcji albo udziałów w podmiotach określonych  

w pkt 5 załącznika nr 1 do zarządzenia; 

2) Departament Nadzoru II – w sprawach związanych z wykonywaniem przez Ministra 

Aktywów Państwowych praw z akcji albo udziałów w podmiotach określonych  

w pkt 5 załącznika nr 1 do zarządzenia;”. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą  

od dnia 18 stycznia 2024 r.  

Minister Aktywów Państwowych: B. Budka  

                                                                              Minister Przemysłu: M. Czarnecka 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe oraz łączność,  

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 2724).  
2) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka złożami kopalin, na podstawie § 1  

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Przemysłu (Dz. U. poz. 2727).  




